КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2022 года                                 № 66                                                   ст. Веселая
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Веселовского сельского поселения  Павловского района, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента РФ от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», постановляю:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2.Постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 3 июня 2014 года № 48 «О  перечне должностей муниципальной службы, предусмотренно пунктом 1 части1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействиии коррупции» считать утратившим силу.

3.Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  http//: http://admveselovskoesp.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Веселовского сельского поселения

Павловского района

Ю.В.Яковченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

Павловского района

от 14.07.2022 г. № 66

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1.Ведущие должности муниципальной службы:

главный специалист.

2.Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист.

3.Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории.

Глава

Веселовского сельского поселения

Павловского района

Ю.В.Яковченко